

## MAARIAN MAHTI - TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

### HALLINTO

#### Seurakokoukset

Seuran kevätkokous pidettiin Urheilutalolla 27.3 ja syyskokous pidettiin Urheilutalolla 14.11. Kokouksissa käsiteltiin seuran toimintasäännöissä käsiteltäväksi määrätyt asiat. Ylimääräisenä asiana kevätkokouksessa oli edellisenä syksynä valittujen kunniapuheenjohtajien, Juhani Lehto ja Esko Hakala, sekä kunniajäsenen, Kari Tikka huomioiminen. Ylimääräisiä seurakokouksia ei pidetty.

#### Toiminnantarkastajat

Vuoden 2017 hallinnon ja kirjanpidon varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi seurakokous valitsi Arto Tuomisen ja Seija Kipinoisen.

#### Johtokunta

Kari Sillanpää	puheenjohtaja
Esko Hakala	varapuheenjohtaja
Kari Tikka	sihteeri
Kirsti Moilanen	rahastonhoitaja
Pertti Jokinen	talotoimikunnan puheenjohtaja
Jenni Vallenius	
Nelly Sopanen	
Erkki Lehmus	
Risto Lempinen	

Johtokunta kokoontui kauden aikana seitsemän kertaa. Tavanomaisten asioiden lisäksi johtokunnan merkittävimpänä asiana oli Urheilutalon kunnostushankkeen sujuvan toteutuksen varmistaminen osaltaan.

#### Muista toiminnoista vastanneita

Markku Lauren / Jani Koskinen	jäsenrekisteri ja merkkipäivät
Pirkko Liisa Kontio	kotisivut
Juhani Jokinen	arkisto ja painatukset
Armi Peltonen	urheilutalon emäntä

Kirjanpidon tilikaudella 1.1. – 31.12.2017 hoiti Paattisten Tili Oy.

#### Jaostot

Seuralla on kolme jaostoa jotka järjestivät toimintavuoden aikana valmennus- ja ohjaustyön rinnalla runsaasti tapahtumia ja kilpailuja. Jaostot kertovat tarkemmin toiminnastaan omissa toimintakertomuksissaan.

#### Jaostojen puheenjohtajina toimivat;

Hiihtojaosto	Kari Tikka
Suunnistusjaosto	Kirsti Moilanen
Yleisurheilujaosto	Esko Hakala

### TALOUS

Seuran talous ja maksuvalmius on vakaalla pohjalla perustuen jäsenistön monipuoliseen talkotoimintaan ja tarkasti suunniteltuihin ja tiukasti noudatettuihin jaostojen ja pääseuran

budjetteihin. Varsin Hyvä ry:ltä ja ELY- keskukselta saatiin merkittävä avustus edellisen toimintakauden aikana toteutettuun urheilutalon peruskorjaukseen liittyen.

Turun kaupungin urheiluseuratoiminnan perustoiminta-avustukset ovat tukeneet seuran vuoden 2017 taloutta.

Seuran taloudelliseen tilanteeseen liittyvät tiedot käyvät tarkemmin ilmi tuloslaskelmasta ja taseesta.

#### Palkat ja palkkiot

Seura ei ole toimintavuotena maksanut palkkoja tai palkkioita. Tästä erityinen kiitos toiminnantarkastajille, johtokunnalle, jaostoille ja kaikille muille talkoilla toimineille.

#### Jäsenistö ja jäsenmaksut

Seuran jäsenmäärä 31.12.2017 oli 268.

Seuran jäsenmaksut olivat toimintavuotena

aikuiset	20 €
alle 18 v.	12 €
kannatus-/ainaisjäsenet	300 €

## URHEILUTALO

#### Talotoimikunta

Puheenjohtaja Pertti Jokinen, muut jäsenet: Esko Hakala, Risto Joonas, Ossi Karjalainen, Risto Lempinen ja Kari Venho.

Taloa on aikaisempien vuosien tapaan hoidettu ensisijaisesti talkoovoimin. Talo on siivottu ja ulkoalueet hoidettu jaostojen toimesta. Armi Peltonen on toiminut talon emäntänä vastaten tilojen vuokrauksesta ja osin siivouksesta. Kirsti Moilanen on hoitanut laskutuksen ja Juhani Virusmäki tehnyt koneelliset lumityöt. Esko Hakala ylläpiti listaa tehdyistä korjauksista, huoltosuunnitelmista ja kulutus seurannasta.

Edellisen kauden aikana suoritetun juhlasalin uudistusta ja katon kunnostusta jatkettiin pienemmillä hankkeilla. Kevään siivoustalkoissa muun tekemisen ohella tyhjennettiin tarpeetonta tavaraa kellaritiloista. Syksyn talkoissa ohjelmassa oli ulkoalueiden siivousta ja talon kunnostusta ikkunoiden pesun kera. Toisella kertaa siivottiin keittiö ja saunat. Syksyllä hankittiin juhlasaliin 75 kpl uusia tuoleja, ja Ekomatti vei vanhat pois.

Urheilutalon vuokraamista mainostettiin keväällä Turun Tienoossa ja syksyllä Terve Maaria -lehdessä. Urheilutalon tiedot lisättiin myös saunatilat.fi – sivustolle.

Urheilutalon vuokratulot olivat kuluneen kauden aikana hiukan enemmän kuin edellisenä kautena.

## VAKUUTUKSET

Seuralla on OP Pohjola Vakuutus Oy:ltä seuraavat voimassaolevat vahinkovakuutukset:

- Urheilutalon kiinteistön täysarvovakuutus johon sisältyvät palo-, salamanisku-, myrsky-, vuoto-, murto-, anastus- ja koneen tai laitteen rikkoutumisvakuutukset sekä lisäksi vastuuturva-, oikeusturva- ja varallisuusturvavakuutukset
- Kelkkavarastorakennuksen vakuutus
- Talkootyön ryhmätapaturmavakuutus
- Moottorikelkan liikenne- ja osakaskovakuutukset (hiihtojaosto)

## TIEDOTUS

Pääasiallisina tiedotusväylinä toimivat seuran omat kotisivut ja sähköposti. Jäsentiedotusta on edelleen hoidettu myös jaostojen ja pääseuran tiedotuslehdillä, joita julkaistiin neljä kappaletta. Viralliset kokouskutsut julkaistiin keväällä Turun Tienoo-lehdessä ja syksyllä seuran ilmoitustaululla. Lisäksi julkaistiin tapahtumailmoituksia Turun Sanomien Seurat-palstalla.

## YHTEISTOIMINTA

Maarian Mahti on ylläpitänyt toimintavuoden aikana yhteistoimintaa urheiluseurojen sekä muiden seuran toimintatapoja lähellä olevien yhteisöjen kanssa. Seuralla on ollut edustus Lounais-Suomen Liikunta ry:n sääntömääräisissä kokouksissa ja jaoston jäsenet ovat osallistuneet lajikohtaisiin valtakunnallisiin ja alueen tilaisuuksiin.

## HUOMIONOSOITUKSET

Seura on huomionnut toimintavuoden aikana seuraavia henkilöitä:

60 vuotta	Arto Tuominen	seuran viiri
70 vuotta	Matti Ääri Kari Tikka Erkki Mattila Tuula Havia Esko Hakala Keijo Rekola	kultainen ansiomerkki kultainen ansiomitali seuran viiri hopeinen ansiomitali kultainen ansiomitali kultainen ansiomitali
75 vuotta	Juhani Jokinen Jorma Eskola Pirkko-Liisa Kontio	lahjakortti hopeinen ansiomitali seuran viiri
80 vuotta	Mikko Saarinen Heikki Tamminen Reijo Lehtonen	kultainen ansiomitali kultainen ansiomerkki hopeinen ansiomitali

Seura on toimintavuoden aikana kunnioittanut seuran edesmenneen jäsenen Pertti Veijalaisen muistoa.

## SEURAJOHDON KIITOS

Maarian Mahdin johtokunta esittää parhaat kiitoksensa kaikille Teille, jotka olette tavalla tai toisella myötävaikuttaneet seuran toimintaan vuonna 2017.

Johtokunta

# HIIHTOJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS 2017

## YLEISTÄ

Hiihtovuosi 2017 jatkui vähälumisena, kuten jo niin monena aikaisimpina vuosinakin. Nykyisin hiihtoharrastus olisi lähes mahdotonta ilman tykkilumetettuja latuja. Onneksi oli kuitenkin pakkasjaksoja ja Turkuunkin saatiin ladut Impivaaraan tammikuun alkupuolella. Pidempiä reittejä ei ollut lumen puutteen vuoksi.

## JAOSTON KOKOONPANO

Jaoston puheenjohtaja: Kari Tikka.  
Jaoston jäsenet: Christer Forsberg, Alpo Hörkkö, Risto Lempinen, Hemmo Salminen, Pentti Savolainen, Kari Venho, Jarmo Vuorinen, Jarkko Vuorinen, Matti Ääri ja Pekka Östlund.

## TOIMINTA

Latuja kuntohiittäjille on aina pyritty tekemään altaalle. Toimintavuonna altaalle ei päästy. Jäää toki oli riittävän vahvaa ( 9.1. mitattu 25.3 cm), mutta lunta oli samaan aikaan vain n.4 cm.

Jaosto kokoontui kauden aikana pari kertaa, mm. kerran heinäkuussa Yläneen Kallionokalla, jossa iltaa vietettiin saunoen ja uiden.

Saariselän molemmat lomaosakkeet 2kpl vko 47 olivat omassa käytössä.

Jaoston taloudellinen tilanne on ollut vakaa. Tärkein ja ainoa varainhankintatehtävä oli Impivaaran suksilainaamon hoito.

Hiihtojaosto hoiti edelleen yhdessä suunnistajien kanssa Turun kaupungin suksilainaamoja Impivaaran ulkoilualueella. Toimintaa olemme pyörittäneet nyt jo 14 vuotta ja useimmat teistä ovat olleet toiminnassa alusta asti. Siitä suuri kiitos!. Lainaamotoimintaa päästiin aloittamaan 14.1. ja käytössä oli 2.7km:n latu ja 300m:n ns. naperolenkki. Toiminta jatkui 12.3. asti. Lainaamotoimintaa pyöritimme yleisölle viikonloppuisin klo11.00-15.00, helmikuusta alkaen myös tiistai-iltaisain sekä hiihtolomaviikolla päivittäin. Hoitovuoroja kertyi 29 ja talkoissa oli mukana 32 henkilöä.

Lainauksia kirjattiin n.1531 (v-2016 1775 lainausta)

Kauden päätyttyä lainaamon sukset inventoitiin , puhdistettiin ja kunnostettiin odottamaan uutta hiihtokautta.

## HIIHDON HARRASTAJILLE TIEDOKSI

Hiihtojaoston hallinnassa on kaksi 54 m<sup>2</sup>:n suuruista viikko-osaketta Saariselän hiihtokeskuksessa viikolla 47 (17.11- 24.11.2018). Huoneistoja vuokrataan seuran jäsenille ja tilanteen mukaan myös ulkopuolisille.  
Varaukset/tiedustelut: Kari Tikka 050-5238447

## **VUOSI 2017**

### **Yleistä**

#### **Hallinto**

Jaosto on pitänyt vuoden aikana 8 kokousta.

Jaoston kokoonpano:

Puheenjohtaja	Kirsti Moilanen
Varapuheenjohtaja	Juhani Jokinen
Sihteeri	Pirkko-Liisa Kontio
Kilpailuvastaava	Erkki Lehmus
Nuorisovastaava	Ari Naukkarinen
Turku-Rastit yhteyshenkilö	Kari Wigelius
Tulospalvelu	Juha Kurppa
Kiintorastit	Ari Naukkarinen
Jäsen	Nelly Sopanen

Jaoston nimeämiä vastuuhenkilöitä olivat:

Tarvikevarasto	Rauno Hedenström ja Markku Mänty
Ratamestariryhmä	Juhani Jokinen ja Jorma Eskola
Emit-laitteet	Heikki Skinnari
Kilpailuihin ilmoittaja	IRMA, tukihlöt Juhani Jokinen ja Kirsti Moilanen
Karttavastaava	Juhani Jokinen
Valmennusvastaava/lenkit	Nelly Sopanen ja Markku Mänty
Kuntopiiri	Kari Venho
Mahdin internet-sivut	Pasi Kontio ja Pirkko-Liisa Kontio

#### **Tiedotus**

Jaosto on julkaissut 3.4.2017 tiedotuslehden Mahtilainen, joka on jaettu seuran jäsenille ja yhteistyökumppaneille. Muu tiedottaminen on hoidettu nettisivuilla ja Turun Sanomien seurapiiripalstalla. Pasi Kontio ja Pirkko-Liisa Kontio ovat hoitaneet Mahdin netti-sivujen ylläpitoa.

#### **Parlamentit**

Kevätparlamentti järjestettiin 3.4.2017 Mahdin urheilutalolla ja paikalla oli 28 suunnistajaa.

Parlamentissa käsiteltiin kauden kilpailut ja kilpailujen järjestämisasiota.

Syysparlamentti järjestettiin 18.11.2017 Silja Linen laivalla. Mukana oli 24 henkilöä.

Tilaisuudessa käytiin läpi ko. kausi, Jaettiin Mahdin mestaruuskilpailujen palkinnot.

Valmennuset jaettiin. Esitettiin toimintasuunnitelma vuodelle 2018. Esitettiin suunnistusjaoston kokoonpano vuodelle 2018.

## **Järjestötoiminta / koulutus**

Turku-Rastien seurayhtymässä Mahdin edustajana toimii Kari Wigelius.

## **Valmennus**

Yhteisharjoitukset on pidetty sunnuntai-iltaisain Jäkärän koululla, ensin yhteislenkki ja sen jälkeen kuntopiirin ja sähly Kari Venhon johdolla ja siellä on ollut keskimäärin 10 henkilöä joka kerta mukana. Tätä on järjestetty n.20 kertaa vuoden aikana.

Yhteislenkki kerran viikossa eri lähtöpaikoilta matkana n.6-18 km. Lenkki Nelly Sopasen johdolla. Mukana 4-8 hlöä.

Hölkälenkki /sauvakävely sunnuntaisin Raisiossa yhteislenkkinä muiden seurojen kanssa.

Suunnistajat osallistuivat vaellukseen joka järjestettiin Paraisten Lielahdessa Jukka Hännisen toimesta 5.11.2017. Mukana 15 hlöä.

Syksyllä suunnistuskauden lopuksi järjestettiin perinteiseksi muodostunut 1500 m juoksu Jäkärän kentällä johon osallistui 1 henkilö.

Sauvakävelijät ovat kiertäneet reittejään viikkottain.

## **Karttatoiminta**

2017 valmistui Suunnistuskartat Rehtsuo 1:10 000 , Moision Koulu 1:7500 ja Sprinttikartta Jäkärä 1:4000. Uudelleen kartoitus alkoi Kierikkala ja Merttelä kartoilla. Työn alla myös sprinttikartta Moision koulu. Päivitettiin Turku-Rastien karttoja 9 kpl ja kiintorastikarttoja 3 kpl.

## **Järjestetyt kilpailut**

Seuramme suunnistajat järjestivät Turku Sprint Cupin yhden osakilpailun 21.3.2017 Jäkärässä. Ratamestarina toimi Juhani Jokinen, apureina Eero Salminen ja Anna Salmi. Osallistujia oli 76 hlöä.

Seuran päivämestaruuskilpailut pidettiin Turku-Rastien yhteydessä Pitkämäenkalliot kartalla Ratamestarina Risto Ahtinen. Mukana 27 henkilöä.

Hiihtosuunnistuskisoja ei pidetty lumen vähyden vuoksi.

Toisen kerran järjestimme Maaria Trail polkujuoksupahtuman jossa osanottajia yht.87. Kilpailun johtajana toimi Nelly Sopanen.

Yösuunnistus pidettiin 12.9.2017 Pitkämäenkalliot kartalla. Mukana yhteensä 14 suunnistajaa. Ratamestarina Risto Ahtinen.

Mahti-2020 suunnistukset pidettiin 10.8.2017 Raisiossa ratamestarina Eero-Antti Lonka. Mukana 31 suunnistajaa.

Mahti järjesti 9 Turku-Rastit, joissa osanottajia yhteensä 2626 henkilöä. Kuntorastien suosio tänävuonna oli parempi edelliseen vuoteen verrattuna. Turku-Rastien yhteyshenkilönä on toiminut Kari Wigelius.

Koulurastitot järjestettiin vko 41 Moision koululle ja vko 40 Jäkärän koululle.

## **Kilpailuihin osallistuminen**

Vuoden 2017 aikana Mahdin suunnistajat osallistuivat kansallisiin ja alueen kilpailuihin 32 suunnistajan voimin. Hlökoht. kilpailusuorituksia kirjattiin kaikkiaan

446 kpl. Luokiteltuja suunnistajia on seurassamme yht. 23 henkilöä. 1. luokka 11 henkilöä, 2. luokka 7 henkilöä ja 3. luokka 5 henkilöä.

### **Ratamestarit**

Luokitellut ratamestarit seurassamme ovat 2 luokan oikeudet omaavat Kari Sillanpää ja Helena Kouttu.

### **Saavutukset**

#### SM-2017 Parhaita saavutuksia

Sprint	D 60 H 75	2. Pirkko Kalliola 2. Juhani Jokinen
Keskimatka	D 65 H 35	1. Pirjo Kurppa 5. Timo Kankaanpää
Pitkämätka:	H 75 D 60 H 80	2. Juhani Jokinen 5. Pirkko Kalliola 7. Mikko Heikkilä
SM-viesti	H 75	2. Kari Tikka, Risto Joonas, Juhani Jokinen
SM-yö	H 80 D 60	2. Risto Joonas 3. Pirkko Kalliola
SM Erikoispitkä	H 75 D 60	2. Juhani Jokinen 3. Pirkko Kalliola

#### Varsinais-Suomen alueen mestaruuskilpailut:

### **Kulta**

Am-sprint	D 60	Pirkko Kalliola
Am-pitkä	D 60	Pirkko Kalliola
	D 65	Pirjo Kurppa
	H 75	Juhani Jokinen
	H 80	Mikko Heikkilä
Am-erikoispitkämätka	Ei järjestetty	



Am-keskimatka	D 60	Pirkko Kalliola
	D 65	Pirjo Kurppa
	H 75	Juhani Jokinen

Am-yö	D 60	Pirkko Kalliola
	H 65	Kari Venho
	H 75	Juhani Jokinen
	H 80	Mikko Heikkilä

### **Hopeaa**

Am-sprint	D 60	Kirsti Moilanen
-----------	------	-----------------

Am-keskimatka	H 65	Kari Venho
	H 80	Risto Joonas

Am-erikoispitkämata	Ei järjestetty	
---------------------	----------------	--

Am-pitkämata	H 80	Reijo Lehkonen
--------------	------	----------------

Am-yö	H 35	Timo Kankaanpää
-------	------	-----------------

### **Pronssia**

Am-sprintti	H 50	Markku Mänty
-------------	------	--------------

Am-erikoispitkämata	Ei järjestetty	
---------------------	----------------	--

Am-keskimatka	H 80	Mikko Heikkilä
---------------	------	----------------

Am-pitkämata	D 55	Tea Eisanen
	D 60	Kirsti Moilanen
	H 50	Jari Jaakkola
	H 65	Kari Venho

Am-viesti	H 50	Markku Mänty, Jari Jaakkola, Kimmo Köyvönen
-----------	------	--

Am-yö	D 60	Kirsti Moilanen
-------	------	-----------------

Jukolan viestissä:

**Mahti I,** 352

**Mahti II,** 1194

Venla viestissä:

**Mahti I** 332

**Mahti II** 592

Halikkoviesti 47

Mahti 2020 kisan parhaat tämän vuoden kisassa:

1. Jari Jaakkola
2. Pirkko Kalliola
3. Pirjo Kurppa

Mahdin tehosuunnistaja 2017 on Pirkko Kalliola

Mahdin nuorin viestisuunnistaja 2017 on Eemeli Venho 11v.

Suunnistuksen Suomen rankin listalla parhaita Mahtilaisia olivat:

H 75	1. Juhani Jokinen
H 80	7. Risto Joonas
D 60	3. Pirkko Kalliola
D 65	6. Pirjo Kurppa

Kilpailut ulkomailla:

Veteraanien MM-kisat Uusi-Seelanti

Sprintti	D 60	21. Pirkko Kalliola
	H 70	65. Heikki Skinnari

Pitkämätka:	D 60	2. Pirkko Kalliola
	H 70	64. Heikki Skinnari

25-Manna : sijoitus 165

Seuran mestaruuskilpailut:

Hiihtosuunnistus kisoja ei pidetty lumen vähyyden vuoksi.

Päiväsuunnistus:

D 21	1. Anna Salmi
	2. Tanja Etu-Huitti
D 40	1. Annika Pekkola
	2. Kati Lunden

D 45	1. Päivi Havia-Holkko
D 65	1. Pirjo Kurppa 2. Maj-Britt Westeren
D 70	1. Leena Tamminen
D 75	1. Pirkko-Liisa Kontio
H 35	1. Mikko Ääri
H 50	1. Markku Mänty 2. Kari Sillanpää 3. Kimmo Köyvönen 4. Ari Naukkarinen
H 60	1. Risto Ahtinen
H 65	1. Jarmo Vuorinen 2. Jarkko Vuorinen
H 70	1. Kari Tikka 2. Erkki Mattila 3. Rauno Hedenström 4. Heikki Skinnari
H 75	1. Jouko Hörkkö
H 80	1. Risto Joonas 2. Heikki Tamminen 3. Raimo Helin 4. Mikko Saarinen

#### Yösuunnistus:

D 21	1. Anna Salmi 2. Tanja Etu-Huitti 3. Nelly Sopanen
D 40	1. Annika Pekkola
D 60	1. Pirkko Kalliola
H 21	1. Markus Ahtinen
H 50	1. Markku Mänty 2. Ari Naukkarinen
H 60	1. Risto Ahtinen
H 65	1. Kari Venho
H 75	1. Juhani Jokinen
H 80	1. Mikko Heikkilä 2. Risto Joonas

#### Talous

Jaoston talous on hyvässä kunnossa. Turku-rastit on vakaa tulonlähde. Myös kaupungilta ja Suomen Suunnistusliitolta saadut kartta-avustukset ja kiintorastien ylläpidosta tulevat avustukset takaavat talouden tasapainon jaostollemme. Myös Mahtilaiseen hankitut mainokset antavat mukavaa lisätuloa. Talkoovoimin tehty työ suksilainaamossa tuotti jaostolle taloudellisesti hyvän tuloksen. Seuran maksamista osanottomaksuista on jäseniltä peritty takaisin puolet.

## **Kiitokset maanomistajille**

Mahdin suunnistusjaosto **kiittää** maanomistajia ja tahoja, jotka ovat antaneet maitaan ja metsiään suunnistajien käyttöön.

## **Lopuksi**

Suunnistusjaosto kiittää Mahtilaisia työstä, jolla jäsenet ovat mahdollistaneet jaostomme toiminnan vuonna 2017. Jaosto toivoo saman myönteisen suhtautumisen jatkuvan edelleenkin alkavalla uudella kaudella.

## YLEISURHEILUJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

### YLEISTÄ

Seuran yleisurheilujaosto on toiminut edelleen aktiivisesti. Toiminnan pyörittäjistä on kuitenkin joillakin osaluilla pulaa. On ensiarvoisen tärkeää, että saamme uusia, innokkaita toimijoita lisää jotta jaoston talous säilyisi hyvällä tasolla.

Urheilukoululaisten määrä on tällä hetkellä edelleen hieman kasvussa. Tilaa kuitenkin löytyy edelleenkin uusille tulokkaille.

### JAOSTO

Jaosto on toimikautensa aikana pitänyt viisi kokousta. Jaostoon ovat kuuluneet

Esko Hakala	puheenjohtaja, sihteeri
Keijo Rekola	nuorisovastaava
Tero Aava	tulospalvelu sähköaika
Markku Lauren	tulospalvelu, tilastot
Topi Kanto	lähettäjä
Kari Helin	lajipäällikkö 3-loikka ja pituus
Tapio Mäkelä	kilpailujen toimitsijavastaava
Jenni Vallenius	valmentaja, tiedotus
Julia Kanto	valmentaja
Anna Mäkelä	valmentaja

Yleisurheilun muita vastuuhenkilöitä olivat

Jani Koskinen	ATK-asiat
Pekka Huppunen	ATK-asiat
Pekka Paananen	tulospalvelu sähköaika
Anne Hakala	kahvilatoiminta
Jari Kontulainen	julkaisujen toimitus
Veli Björkberg	kuuluttaja
Osmo Lehtinen	kuularyhmä
Kauko Koskinen	kilpailutoimitsija

Yleisurheilujaoston toimintaan on edellä mainittujen lisäksi osallistunut toistakymmentä avainhenkilöä.

### TIEDOTUS

Yleisurheilujaosto on julkaissut jäsenlehden toukokuussa ja joulukuussa. Toiminnasta on tiedotettu lisäksi Turun Tienoo ja Terve Maaria lehdissä. Sisäinen tiedottaminen on toteutettu pääosin sähköpostitse ja seuran kotisivujen välityksellä. Tietoiskuja toiminnasta on tehty Jäkärän ja Moision koulujen oppilaille.

### VARAINHANKITA

Jaoston omatoiminen varainhankinta on toiminut edelleen kiitettävästi. Varainhankintamme on edellyttänyt aktiivista toimintaa, ei ainoastaan jaoston jäseniltä, vaan myös ns. avainhenkilöiltä ja tietysti myös urheilijoilta.

Mahdin yleisurheilu on rahoittanut toimintaansa myymällä omia palvelujaan, joista tärkeimpiä ovat kilpailujen järjestäminen ja urheilukoulutoiminta.

Turun kaupungin seuralle myöntämällä toiminta-avustuksella on myös tuettu yleisurheilujaoston toimintaa.

### TALOUS

Jaoston taloudellinen tilanne on edelleen hyvänä. Taloudellinen tilanne käy tarkemmin ilmi tuloslaskelmasta ja taseesta.

### KILPAILUJEN JÄRJESTÄMINEN

Kupittaan hallissa:

Loppiaiskisat, Malja-Sprintit ja Syyshallit.

Jäkärässä:

Tulppaanijuoksu, Palkintokeskuksen Junnukisa, Kyläyhdistyksen Nappulakisat ja Mini- Maaria katujuoksu.

Seuran sisäisiä kilpailuja olivat

Maasto Cup, Sisulisä Cup ja Seuran Mestaruuskilpailut.

Lisäksi yleisurheiluväki oli mukana muiden seurojen kanssa yhteistyössä järjestämässä mm. Vattenfall seura Cup kisoja ja useita piirimestaruuskisoja.

Maarian Mahdin yleisurheilujaoston järjestämiin kilpailuihin, mukaan lukien seuran sisäiset kilpailut, osallistuu vuosittain noin 1000 urheilijaa.

Alla on tilasto eri kilpailuissa tehdyistä lajisuorituksista.

	2014	2015	2016	2017
Kisat	Kaikki	Kaikki	Kaikki	Kaikki
Loppiaiskisat	540	666	641	555
Malja-sprintit	79	57	117	117
Hyppykisat	81			
Tulppaanijuoksu	190	182	185	151
Junnukisat	121	140	206	157
Nappulakisat		56	55	60
Mini-Maaria	80	99	80	87
Syyshallit	461	491	404	462
Kinkkukisat				
Yhteensä	1572	1691	1688	1589

## KOULUTUS

Urheilijat ja muu yleisurheiluväki on osallistunut Varsyn, LiikUn, SULn, Sairaala NEOn ja oman seuran järjestämiin koulutustilaisuuksiin.

## VALMENNUS

Urheilijoiden valmentautuminen on jatkunut ahkeraan malliin taas omissa ryhmissään. Sisulisäurheilijoita ovat valmentaneet Anna Mäkelä ja Julia Kanto, apunaan tarvittaessa muita nuoria ohjaajiamme. Nuorten sarjojen urheilijat ovat olleet Anna Mäkelän ja Keijo Rekolan kontolla.

Harjoittelupaikkoina on ollut pääsääntöisesti talviaikana Jäkärän liikuntasali ja Kupittaaan urheiluhalli ja kesällä Jäkärän urheilukenttä. Lisäksi myös mm. Pyhtymäen pururata, Kaarinan kenttä, Kuuvuoren portaat, Urheilupuisto sekä Kaarinassa Vaparin juoksusuora ja ylämäki ovat paikkoja, jossa urheilijamme ovat kuntoaan hoitaneet.

Sm-tasolla Anna Mäkelä osallistui sarjan N-22 Sm-kisoihin Kauhavalla ja Sara Hynynen N-17sarjan Sm-hallikisoihin Turussa. Perinteistä Tallinna-Tartto-Pietari-Turku ottelua ei tänä kesänä kisattu.

Vuoden Mahtilaiseksi aikuisyleisurheilijaksi on valittu Anna Mäkelä ja Nuoreksi urheilijaksi Sara Hynynen, joka sai myös Keijon kannun vuodeksi haltuunsa.

## SISULISÄURHEILU

Mahdin Sisulisäurheilu on jatkunut totuttuun tapaan kuluneen vuonna. Urheilijoiden määrä on saatu pieneen kasvuun. Päävastuun nuorimmista urheilijoista on kantanut Anna Mäkelä ja Julia Kanto. Apuna ovat olleet muut nuorten ohjaajiamme. Harjoituksia on ollut 2-4 kertaa viikossa Jäkärän urheilukentällä ja liikuntasalilla, sekä Kupittaaan Urheiluhallilla. Uutena ryhmänä syyskaudella on aloittanut Virve Virtasen vetämä kaikkein nuorimpien lasten ryhmä.

Sisulisäurheilijostamme Nelli Hiippavuori osallistui T-15 sarjassa Sm kisoihin maastossa Heinolassa ja radalla Raaseporissa

Piirin mestaruuksia saavutettiin neljä. Nelli Hiippavuori ja Henri Aava saavuttivat molemmat kaksi mestaruutta. Nelli osallistui myös Varsyn joukkueessa N-17 sarjan piiriotteluun Kuortaneella.

Ahkeruuskisa, sekä maasto- ja sisulisäcup kisattiin jälleen vuoden aikana. Seuracupissa pisteemme olivat kohtalaisen hyvässä nousussa, joten suunta on saatu käännettyä. Kevään "Kymppin" urheilukoulu jouduttiin perumaan vähäisten ilmoittautumisten vuoksi. Tuloksia kaudelta tarkemmin tulos osiosta.

Vuoden Sisulisäurheilijaksi valittiin Nelli Hiippavuori.

## TULOKSIA SM ja pm

## SM-maastot

07.05.2017

Heinola

Nimi	Laji	Tulos	Tuuli	Sija	Ikä
Nelli Hiippavuori	Maasto 4.0 km	16:43.0		36	15

## SM-kisat 19-22

05.08.2017

Kauhava

Anna Mäkelä	100 m	13.09	0.10		22
-------------	-------	-------	------	--	----

## SM-kisat 14-15

27.08.2017

Raasepori

Nelli Hiippavuori	800 m	2:29.29		13	15
Nelli Hiippavuori	2,000 m	7:04.13		11	15

## pm-Ottelut15-23

21.01.2017

Turku

Nimi	Laji	Tulos	Tuuli	Sija	Ikä
Nelli Hiippavuori	800 m	2:47.43		7	15
Nelli Hiippavuori	Aidat 60 m	11.95		12	15
Nelli Hiippavuori	Pituus	4.10		13	15
Nelli Hiippavuori	Korkeus	1.37		9	15
Nelli Hiippavuori	Kuula 3.000 kg	6.92		12	15

## pm-ottelut 9-13

29.01.2017

Turku

Ville Karppi	40 m	9.45		28	7
Ville Karppi	Pituus	2.19		28	7
Ville Karppi	Kuula 2.000 kg	2.65		29	7
René-Peter Vuorio	60 m	9.85		10	11
René-Peter Vuorio	Pituus	3.97		3	11
René-Peter Vuorio	Kuula 2.500 kg	5.22		12	11
Verna Huppunen	60 m	10.37		14	10
Venla Karppi	60 m	12.25		29	10
Verna Huppunen	Pituus	3.41		14	10
Venla Karppi	Pituus	2.53		28	10
Verna Huppunen	Kuula 2.000 kg	5.04		18	10
Venla Karppi	Kuula 2.000 kg	3.92		29	10

## pm-kisat 15-24

05.02.2017

Turku

Nimi	Laji	Tulos	Tuuli	Sija	Ikä
Sara Hynynen	60 m	9.06			16
Sara Hynynen	Pituus	4.31		16	16
Nelli Hiippavuori	800 m	2:48.15		9	15
Nelli Hiippavuori	Pituus	4.03		14	15
Nelli Hiippavuori	Korkeus	1.34		6	15

## pm-kisat 9-13

04.03.2017

Turku

René-Peter Vuorio	Pituus	4.03		2	11
Ronja Huppunen	60 m	10.21		29	12
Ronja Huppunen	Pituus	3.46		21	12
Verna Huppunen	Kuula 2.000 kg	4.70		19	10
Verna Huppunen	60 m	10.12		9	10
Verna Huppunen	60 m	10.36		9	10
René-Peter Vuorio	1,000 m	3:54.24		8	11
René-Peter Vuorio	Korkeus	1.38		1	11
Verna Huppunen	Aidat 60 m	13.20		4	10
Venla Karppi	Aidat 60 m	14.87		19	10
Verna Huppunen	Aidat 60 m	12.99		4	10
Verna Huppunen	Pituus	3.31		13	10

## pm-maastot 9-15

11.05.2017

Perniö

Nimi	Laji	Tulos	Tuuli	Sija	Ikä
René-Peter Vuorio	Maasto 1.5 km	5:24.5		3	11
Nelli Hiippavuori	Maasto 3.0 km	12:10.9		1	15

## pm-kisat 17-23

01.06.2017

Turku

Sara Hynynen	100 m	14.15	0.00	21	16
Nelli Hiippavuori	1,500 m	5:11.21		2	15
Sara Hynynen	200 m	29.65	0.40	12	16
Nelli Hiippavuori	800 m	2:27.40		3	15

## pm-Ottelut 9-15

12.07.2017

Laitila

Verna Huppunen	60 m	10.42	Ei mit		10
Verna Huppunen	Pituus	3.50	Ei mit		10
Verna Huppunen	Kuula 2.000 kg	5.09			10
Ronja Huppunen	Aidat 60 m	14.85	- 1.70		12
Ronja Huppunen	Pituus	3.40	1.60		12
Ronja Huppunen	Kuula 2.500 kg	6.75			12
Ronja Huppunen	800 m	3:17.10			12

## pm-kisat 9-15

12.08.2017

Turku

Nimi	Laji	Tulos	Tuuli	Sija	Ikä
Lukas Lehtokannel	Pituus	3.14	Ei mit	19	7
Lukas Lehtokannel	Keihäs 0.350 kg	7.17		34	7
René-Peter Vuorio	1,000 m	3:33.21		8	11
Jesper Nikander	Kiekko 0.600 kg	15.49		8	11
Verna Huppunen	60 m	10.29	Ei mit		10
Venla Karppi	60 m	11.48	0.60		10
Ronja Huppunen	60 m	9.90	0.10		12
Ronja Huppunen	Pituus	3.71	- 0.10	16	12



Nelli Hiippavuori	800 m	2:28.19		1	15
Henri Aava	Aidat 60 m	10.91	2.10	1	10
Henri Aava	Kuula 2.500 kg	7.43		4	10
Henri Aava	Keihäs 0.400 kg	27.20		1	10
René-Peter Vuorio	150 m	23.37	1.40	9	11
René-Peter Vuorio	Korkeus	1.32		2	11
Jesper Nikander	Kuula 2.500 kg	6.89		8	11
Jesper Nikander	Keihäs 0.400 kg	18.73		8	11
Verna Huppunen	150 m	25.94	0.10	15	10
Venla Karppi	150 m	29.94	0.10	23	10
Verna Huppunen	Aidat 60 m	12.44	2.00	10	10
Venla Karppi	Aidat 60 m	14.62	1.70	18	10
Verna Huppunen	Pituus	3.68	Ei mit	6	10
Venla Karppi	Pituus	2.73	Ei mit	24	10
Ronja Huppunen	Korkeus	1.28		6	12
Nelli Hiippavuori	2,000 m	7:11.82		1	15
Ronja Huppunen	Kolmiloikka	8.16	1.00	7	12

#### KIITOKSET

Jaosto esittää lämpimät kiitokset kaikille Teille, jotka olette osallistuneet toimintamme.

#### **Yleisurheilujaosto**